2015 年 8 月 10 日

お客様各位

日本ニューメリカルアルゴリズムズグループ株式会社

Fortran Builder 5.2 製品サポート終了のお知らせ

平素は弊社製品「Fortran Builder 5.2」をご愛用いただき厚くお礼申し上げます。
さて、弊社より 2009 年 4 月 1 日にリリースいたしました「Fortran Builder 5.2」の
製品サポートを誠に勝手ながら 2015 年 8 月 31 日を持ちまして終了いたします。
何卒、ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。
現在、弊社では後継製品である「Fortran Builder 6.0」をリリースしておりますので、

ご検討をいただければ幸いです。

記

 製品サポート終了日時

2015 年 8 月 31 日  月曜日  17 時 30 分

 対象製品
製品名  販売期間

Fortran Builder 5.2 2009 年 4 月 1 日  ～  2011 年 8 月 31 日

 製品サポート終了後の利用について

上記対象製品の USB キーライセンスには有効期限はなく、引き続きご利用いただく

ことは可能ですが、後継製品である「Fortran Builder 6.0」へのアップデートをご

検討いただければ幸いです。

 後継製品

Fortran Builder 6.0 for Windows は Fortran Builder シリーズの最新バージョンと

なります。Windows 64bit にも対応し、Fortran Builder 5.2 では生成できなかった

64bit 形式の実行ファイルも生成が可能です。

Fortran Builder 6.0 for Windows の詳細情報：
http://www.nag-j.co.jp/nagfor/fb/index.htm

 お問い合わせ先
日本ニューメリカルアルゴリズムズグループ株式会社 営業部
電  話：03-5542-6311
email：sales@nag-j.co.jp

以上

http://www.nag-j.co.jp/nagfor/fb/index.htm
mailto:sales@nag-j.co.jp